a) minimum 3 zadania z zakresu prac budowlanych obejmujące remont obiektu 
zabytkowego, w tym co najmniej 2 zadania dla zabytkowego budynku 
przeznaczonego dla kultu religijnego i czynności religijnych. Wartość każdego z 
zadań nie może być niższa niż 1.100.000 (jeden milion sto tysięcy) PLN (lub jej 
równowartość w walutach obcych, przy czym dla ustalenia wartości przyjęty 
zostanie kurs średni NBP z dnia ogłoszenia o zamówieniu). Łączna wartość zadań 
nie może być niższa niż 5.000.000 (pięć milionów złotych) PLN (lub jej 
równowartość w walutach obcych, przy czym dla ustalenia wartości przyjęty

[...]

instalacji  i urządzeń elektrycznych 

6.4. Są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej kontraktowej i deliktowej w zakresie 
objętym niniejszym zamówieniem, przy czym suma ubezpieczenia (granica 
odpowiedzialności ubezpieczyciela) ma wysokość minimum 1.800.000 (jeden milion 
osiemset tysięcy) PLN. W przypadku posiadania polisy wyrażonej w walutach innych niż 
PLN, suma ubezpieczenia nie powinna być niższa niż równowartość 1.800.000 (jeden 
milion osiemset tysięcy) PLN według kursu średniego waluty NBP z dnia ogłoszenia o 
zamówieniu.  
6.5 Wykonawca, ani żadna z osób, o których mowa w punkcie 6.3. nie brała udziału w 
przygotowaniu postępowania przetargowego i tworzeniu dokumentacji do celów tegoż 
postępowania, w tym w szczególności SIWZ lub załączników do niego.